11ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL 001/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA, por ordem de classificação, o(a) candidato(a)
aprovado(a) e classificado(a) de acordo com a homologação
publicada em 10/07/2015.

MERENDEIRO

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

162 Giselly da Cruz Santa Rosa

163 Renata de Mendonça Santos

164 Rosemere Nunes Gessé

165 Ligia Machado Braga Barcelos

166 Christiane Macedo da Silva

167 Carla Gomes do Prado

168 Angelica Maria Santana

169 Wilma Rocha da Silva

170 Sheila de Azevedo de Oliveira

171 Kelly Cristina Motta da Conceição Santos

172 Ingrid Nogueira Nascimento

173 Fernanda Ramos

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 19 de maio de 2016 (quinta-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 14 horas